	Комунальний заклад освіти
«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 37»
Дніпровської міської ради
(назва установи) 

ЗАТВЕРДЖУЮ

            Гончарук О. В. 
(підпис керівника установи)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ 25894115
Відділення харчоблок
«23» липня 2019 р.

Накладна (вимога) № 38

Підстава (мета) На господарські потреби установи
Кому Петренко Г. С. Через кого Кононенко С. В.

Код програмної класифікації 

Джерело утримання

Установа

Склад (відправник)

Отримувач

Вид операції

Номер суб
рахунка

Код економічної класифікації
Отримувач

Відправник

0611010

Загальний фонд 

05 

01

Внутрішнє переміщення

1812

2210 

 

 

Назва, ґатунок, розмір

Одиниця виміру

Номенклатурний номер

Кількість

Ціна

Сума

вимагається

відпущено

1

2

3

4

5

6

7

Засіб для скла з розпилю​вачем, 500 мл 

шт.

181250016

1

1 

21,84

21,84 

Пакети для сміття, 45 х 55 см, 35 л (50 шт.) 

пакунок 

181250015

3

3 

15,84

47,52 

Разом: 69,36 грн 

«23» липня 2019 р. Прийняв (отримав) Петренко Г. С. Здав (видав) Кононенко С. В.
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